
 
 

        
        

 

 
 

INFORMATION OM FÖRVARING AV TESTAMENTE 
 
Allmänt 
Ditt testamente är en värdehandling som inte ska registreras vid någon myndighet eller 
domstol, men som måste återfinnas i original för att kunna verkställas. Avsikten med 
testamentsförvaring är att skapa trygghet för testatorn genom att säkerställa att testamentet 
framkommer vid dennes frånfälle och att kvarlåtenskapen och fördelas utefter vad som angivits 
i testamentet. 
 
Förvaring av testamente via Familjens Jurist 
WWF har ett samarbete med Sveriges största familjerättsliga juristbyrå, Familjens Jurist, som 
innebär att WWFs supportrar helt kostnadsfritt kan förvara sitt testamente via Familjens Jurists 
förvaringstjänst på livstid (ordinarie kostnad 1 995 kronor).  
 
För att förvara testamentet via byrån tar du med ditt testamente till ett av Familjens Jurists 240 
kontor i landet. På plats legitimerar du dig och skriver under ett förvaringsavtal och testamentet 
i original sänds sedan per rekommenderat brev från kontoret till Fonus Träindustri i Falköping, 
som ansvarar för att testamentet bevaras i oförstörd form identifierat med personnummer och 
att personsökning kan ske utifrån detta. Du får med dig kopior av testamentet hem. 
 
Om du i framtiden önskar återkalla, göra ändring, tillägg eller annan revidering av testamentet 
måste du återigen besöka Familjens jurists kontor och säga upp överenskommelsen på särskild 
blankett som ska undertecknas. I samband med detta sker kontroll av din identitet. 
 
Familjens jurist kontrollerar veckovis mot Folkbokföringsregistret huruvida någon av de 
personer som förvarar sitt testamente hos Familjens jurist har avlidit. När en testator avlider 
kontaktas testatorns anhöriga/arvingar som sedan får hämta ut detta eller så får de testamentet 
skickat till sig med rekommenderat brev.   
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta Familjens Jurist eller WWFs jurist: 
 
Jessica König 
Tel: 08-533 34 660 
jessica.konig@wwf.se 
Ulriksdals Slott, 170 81 Solna 


